Facultad de

U_A_I I Filosofia y Letras

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE MADRID

Comision de Coordinacion de Master:
Master en Arqueologia y Patrimonio

Coordinacion

Secretaria Académica

Director del Dpto. Prehistoria y Arqueologia

Coordinacién Asuntos de género

Coordinacién Comunicacidn y Redes Sociales

Coordinacién Programa de doctorado Interuniversitario en Estudios del Mundo Antiguo

Responsable de Calidad

Responsable del PAT

Responsable del PAT

Responsable del TFM

Representante PDI

Representante PDI

Representante PDI

Representante PTGAS

Representante PDIF

Representante Estudiantes

Francesca Romagnoli
francesca.romagnoli@uam.es

Maria Teresa Casal Garcia
mariateresa.casal@uam.es

Luis Berrocal Rangel
luis.berrocal@uam.es

Lourdes Prados Torreira

lourdes.prados@uam.es

Maria Soto Quesada
marial.soto@uam.es

Corina Liesau Von Lettow-Vorbeck
corina.liesau@uam.es

Maria Teresa Casal Garcia
mariateresa.casal@uam.es

Mar Zamora Merchan
mar.zamora@uam.es

Maria Soto Quesada
marial.soto@uam.es

Javier Moralejo Ordax
javier.moralejo@uam.es

Juan Blanquez Pérez
juan.blanquez@uam.es

Joaquin Barrio Martin
joaquin.barrio@uam.es

Angel Fuentes Dominguez
angel.fuentes@uam.es

Janire Sancho Templado
janire.sancho@estudiante.uam.es

04/03/2024
Pagina 1



